玉林市人民政府关于玉林市市辖区成均镇等
2个镇10个村社征地补偿安置方案的公告

玉政土〔2022〕23号
依照《中华人民共和国土地管理法》等法律法规的规定，结合勘测定界技术单位及当地政府对拟征收土地现状调查实际情况，现将玉林市市辖区成均镇等2个镇10个村社征地补偿安置方案的内容和有关事项公告如下：
一、土地征收范围、面积
玉林市市辖区成均镇古城村、宁冲村，福绵镇福西社区、良表村、上地村、上坡村、十丈村、水岭村、韦福村、中坡村的部分集体土地，拟征收土地面积约87.2482公顷；同时使用福绵区交通运输局、福绵区水利局、福绵区公路建设发展中心的国有土地0.8887公顷，合计总面积88.1369公顷。
   二、土地征收目的
   为贯彻落实《交通强国建设纲要》《广西贯彻落实<交通强国建设纲要>实施方案》文件精神，围绕“建设壮美广西、共圆复兴梦想”的总目标总要求，加快构建我市安全、便捷、高效、绿色、经济的现代化综合交通体系，进一步发挥交通“先行官”作用，有效支撑全市经济社会高质量发展。拟征收玉林市市辖区成均镇等2个镇10个村社的部分集体土地，同时使用福绵区交通运输局、福绵区水利局、福绵区公路建设发展中心的国有土地。土地用途拟为交通运输用地，拟作为岑溪-大新公路玉林至横县段项目（福绵段）建设用地。
   三、拟征收土地补偿及地上青苗附着物补偿标准
   （一）被征收土地补偿标准。按照《玉林市人民政府关于公布玉林市征地片区综合地价（2020年更新调整）的通知》（玉政发〔2020〕2号）有关规定执行。

[image: image1.png]ERER MR (7525
.| = TRIER | ZAIHR
FrreTTTs g
- & o () HROTRS | ol (7 )
s | e
e 25| v | o | s | oo
Rk | o 2010w | oo
e ECEN D FETITON I
Sl e Rk | o 201w | ncon0
M e B v FENTITIN ETT)
M Rk | 2010w | oo
M A Rt | FENTITN ETT)
o sm | 20 | oo
i | 1 FETITIN T

[image: image2.png]TERE R SRS TR/ AR)

a# ERAER | ZRABR
i o e b |t i
2n) | )
7
w| wee || swems | oons | v [ e | s
b
i o | o | mow | o
na otk | oo | oo | o | sowws
sk | o nn | v | mow |
S T T R T
1e | e won | ree | e | s
" ECIN I T T M)
EL T WD AT T M)
. T ow | s | moom |
o [ v | e | o | ow
TE I IOTYIUN TN TN )
S e || eema s [ oo | o
ME = sk | 1o | v | mom |
5|2, 8| oom | mom | wom | o
M TN RN T T BT
W " F VI BT XTI )
M T oo | e | i | e
" o S WS BT T AT MDY
I E Y U NI AN T
I I BT RTINS ETTIT)
4 3 T TR T T
o | e v | i |
o AT T AT BT
F S MR NS T TR
T P TN N TN ETATETN XY
TN M TN AT BT
TR oo s | | o
LT T T T T A
& S rk | o | o | ume | wsn
HEE P I EEN AT TR VI A
“ Fe R | oo | noom | e | o
o e oo [ [ e | s
Ferm | o | man | Stew e

[image: image3.png]TEREF EE R TEAR)
o & TRIER | EXNEE
REw LA )
et K A () AR | ok O
p | s
P T I 7 R
na 10,0520 | 828000 310300 517500
T TN 0 BN
hd 00103 | 82 8000 310300 1,
OO O
ua 00249 | 82 8000 310300 1.
- T T T
T T T
CNETN AT T Y
o
T AR A
T AT A
i
IS BRI T
i osir o | row
W[a ] S o | o
H TR BRI RN
T TR A R
N TR T
5 -
: N AR AT AT
*la N AT I TG
MY o0 [ vsom [ s
I
" 2. 5178
“ o | g | oo | s
FR T T ENTTE
TEN RS AT TR T TR
ERARK EX] 0.0040 | 850500 318945 53,1855
[T T A T7 o AT
wa X1 WA AT
O T i
T T T
wa
i s | ont | o | wom | s
I B T O T T
# 124 s | 0023 | 18500 29,1900 48,6600
e | woon [ | mm |
FOI T T T
i
s | vouz | e | mom | e

[image: image4.png]FEFRERT ORI
« o iR SR
Rk K] x [EX 8] AR | Flk O
s TR ETE EESTIN IS CTTN MRS

Sk i

T e :

Froe| [reeme | o | e
diinn| R o
"ls s v i ot
aln T
® A 0.7920 20,9820 499680
" H 0.0272 20,1900 48,6600
ELTUEN NN 20,1900 486600

BAERS | 01492 799500 [
e 7,851 1900 48,6600

SR [ [P [P Ry Y
s 02511 29. 1900 486600

e o b

[image: image5.png]& =i LRIVER | ZRIE
P "
e K x [EX 8] AR | Flk O

2| o)

T
W e am | vows | s | s | s

#
o F U IR T ML)
U A NG ST M T T

TR
Cerr | [ wens | o wm | s
FE [ o | o | mom | wom
na ans | o | mesw | s | sowss
E TN IO I T )
e I T IR T T
T ET) m | oo
e pE T v |
EVEIN BNE S0to | soo0
o CXI T FEATTIN ECT)
z TR | 0w PN XY
i RN sk | 0.3 sis | so.00ss
b T I PO

MEE R B T m | e
w|®* wE | oo T | v
E # 14 SAAT 00200 30, 5445 50,9055
TN T P T
I T R EIT ECAT T
i T oo EETTER RS
Y S MK PRI TR
FY I AT PITTTO EDRT)
FRAE | Lo P BT
st | o wm | oo
o N XTETN IS DTN M)
TR | o | e | som | e
" | v | o | o | e
T | v | e | moow | e
" E I L ST DTN BTy
; S | im0 | s | s | oo
. | s | o | o | e
TN AT BT ECNCTTIN M)

[image: image6.png]R F ARG 7 6 AR

H = LRIER | ZERER
Rk K x [EX 8] AR | Flk O
pt) | pd)
T E I W FINToT O]
iiva | [HRAE o XTI TR
HIREES A | 09405 2,900 | 45,6600
o e e v s o e
# E A M RTIT NREA T METT METY
25 o [ oo | pom |
fEE ERAUE | 0425 | 78500 | 29 1900 48,6600
P AT BT R M
o e ETY TN T ITIT ETET ERET
i , [iieah [ woe [ won [ wom | o
i e A e
F RO TR T T
HE EffEs | oos | s2so0 [ 10
om 28T wos [ nasm | o
I I XTI ROSTTN R
im x5 omu [ an [ now
o F T TN R
F FRRAE [ won o [ oo
L] [ A 01365 | 92.2500 43045
wls| [om P ROEET I T
| . m | | o | o
® o E TN IOCTTER IETATITN MEEET
&

| mesme | oo | o | s | sese

s AE 0.0613 [ 922500 | 34.5045
et
Hxe AR | 0.0950 | 90. 0000 37500 56,2500
M A 10179 29,9820 499680
wias [ TN

[image: image7.png]2

FERE (TR

e CRiER T ERTHE
wERASE e [ 8] AR | ok O
_ ReRMM | 0.0470 29,1900 48, 6600
EXT N
#| nE HBRAS | 0. 291900 48,6600
= Mo, *m_ | FEX T XY
H TR T
ol B o &m0 B | e
MK FRamE]
w|* T AB |1 FERTEONN M)
TR T
Rt | 0 75,9500 [

| DT

5

|

#®

g

[image: image8.png]ERER RS TR/ AR)
wwwewae  [Fowx | ¥ ERIER | FEIE
K o TR | o 7]
PO AT
®
H
5
# || wsman
|2 i ammk | oon | nsw | s .
=g lw e
w| | %]
&
w |% .
#| |3
"
HRE
»
K
u| wsE . .
Hih weme | asa | | s .
H
13
FRAT ) [NE]

   （二）地上青苗附着物补偿标准。按照《玉林市人民政府办公室关于印发玉林市市辖区征收集体土地地上青苗附着物补偿标准的通知》（玉政办规〔2019〕7号）和《玉林市人民政府办公室关于进一步明确玉林市市辖区征收集体土地地上青苗附着物补偿标准的通知》（玉政办函〔2020〕39号）的有关规定执行。
四、被征收土地所涉及的农业人员安置办法
根据《中华人民共和国土地管理法》等有关法律法规规定，依法实行货币补偿安置和社会保障安置方式进行安置。具体办法按照《玉林市人力资源和社会保障局国土资源局财政局关于印发玉林市被征地农民参加基本养老保险实施办法的通知》（玉人社规〔2018〕5号）、《玉林市人民政府关于玉林市市辖区集体土地征收补偿安置的实施意见》（玉政规〔2019〕3号）和《玉林市人民政府办公室关于印发玉林市市辖区集体土地征收补偿安置办法的通知》（玉政办规〔2019〕4号）的有关规定执行。
五、注意事项
（一）上述被征收土地范围内的土地所有权人及其他相关权利人持土地权属证书或其他有关证明材料，到指定的地点办理征收土地补偿登记，未如期办理征地补偿登记手续的，其补偿内容以所在城区征地机构的调查结果为准，请相互转告。
办理征收土地补偿登记手续地点：玉林市福绵区征地中心（福绵区廉租房后面），联系电话：0775-2220180。
（二）根据《中华人民共和国土地管理法》和《自然资源听证规定》等法律法规的规定，本次征地补偿安置方案公告期限为三十日；被征地农村集体经济组织、农村村民或者其他权利人对征地补偿安置方案内容有申请听证的权利，要求听证的，应自本公告张贴之日起5个工作日内，以村民委员会（社区、村集体经济组织）或村（居）民小组为单位，并以书面形式加盖村民委员会（社区、村集体经济组织）或村（居）民小组公章向玉林市自然资源局提出听证申请，书面申请材料由所在城区征地机构负责接收。逾期未提出的，视为放弃听证权利。
特此公告。

                    玉林市人民政府
                   2022年10月13日
PAGE
2